1234, 1235, 1238 

Wi l l e lmus de Ambaziaco, canonicus quondam, inqui t , Carno-
tensis, dédit vsagium ligni ad f u r n u m bannalem calefaciendum, 
anno 1234. E t Dionysia eius uxor , domina de Azaio, super flumen 
Cari, anno 1235 confirmât. 

Scutum Wil le lmi est — lohannes de Berreia dominus, 
nepos Wil le lmi , confirmât donat ionem, anno i238. (2) 

« Donation pa'r Gui l laume d'x^mboise, chanoine de Chartres, à 
Guillaume Bichot (sans doute prieur?), de son four de Chousy, son 
rouage, et son pressoir, et aussi Tvsage de rottée dans le bois de 
Raatam. Et ce pour le récompenser des services qu'i l luy avoit 
rendus, et à la charge de lui faire hommage. Du mois d'aoust 1234; 
en parchemin, où il paroit y avoir eu vn sceau, avec trois coppies 
en papier, dont deux sont collationnées. Ensemble quatre autres 
coppies collationnées d 'une ratiffication, en papier, et l 'original en 
parchemin, par Jean de Berreid, de la donation cy dessus, de 
l'an 1238. Le tout attaché avec vne autre ratiffication en parchemin, 
scellé d'vn sceau, de i235, par Denise, dame d'Azay » (3). 

(1) tbid, H. 27(5. 
(2) D. Ans. Lemichel, I. c., p. 208. — Titres de Chousy. 
(3) Iiivcnt. des titres de Cliouzy, de 1758. 

— 3 1 r — 

C C X X X I V 

D E E X C L U S A D E B U X E O E T P I S G A T I O N E (i) 

Vers 1 2 3 3 — ? — (2) 
[Il 

* Il 

« Vente faite par Aremburge de Conamp et Martin, son mary, d'une écluse et pêcherie 
sar l'étang de'Buxes pour le prix de 12 livres io> ; et 4.0» à Raimond de Uienne pour sou 
fief, et 2 sols de cens à la Saint-Martin d'hyver. 11 (Sommaire inscrit au dos du Vidimus 
de 144.2.) 

I'REMBURGIS de Conempno, et Martinus uir eius, omnes que 
lilii sui uendiderunt monachis sancli Martini maioris 
monasterii exclusam de Buxeo, omnemque stagni pisca-
tionem tali tenore, ut nunquarn molendinus a monachis, 

neque ab ipsis uenditoribus ampiius ibi fieret, inde accipientes 
Xllcim libras et X solides denariorum, et modium frumenti. 
unamque suem pregnantem. Dederunt etiam Raimundo de Uienna 
et uxori eius XL^a solidos, quia est de fisco eius, tali pactione ut si 
quis unquam hanc uenditionem calumpniauerit, horum omnium 
predictorum defensione promptissirne excludattir. Huius autem 
conuentionis sunt testes, ipse predictus Martinus cum uxore sua, 
et filius ; et quia filii libenter annuerent, habuit unusquisque 
Xlleim denarios Et est adhuc testis Johannes, Rainerius, Maine-

(1) Titre en parchemin aux a'chives de Loir-et-Cher. — Vidimus du 13 août 144a. 
(1 passé par Olivier Sainton, garde du scel royal à Tours. »